

SERVICIOS TORNADO

RFC emisor: POVC000330370
 Nombre emisor: CESAR ALBERTO PONCE VILLAFUERTE
 Folio: AO-10-015/003
 RFC receptor: GDF9712054NA
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO
 (ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN)
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 57E5A622-BECD-4ACC-8E01-53E2B94D7023
 No. de serie del CSD: 00001000000509619520
 Serie: AO-10-015
 Código postal, fecha y hora de emisión: 01170 2021-12-17 11:09:24
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101500		1190	H87		0.85	1011.50				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 1. VOLANTES DE CENTRO DE ATENCIÓN A LA SALUD ANIMAL. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101500	10-015/003-2	1000	H87		IVA	Traslado	1011.50	Tasa	16.0000%	161.84
					0.85	850.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 2. VOLANTES DE CENTRO DE ATENCIÓN A LA SALUD (TOLTECA). CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/001-2	6.6	MTK		IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.0000%	136.00
					95.00	627.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 3. 1 LONA DE 3X2.20 M DE MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO Y CUENTA PÚBLICA, PARA EL ANALISIS Y APROBACIÓN DEL PAQUETE ECONÓMICO DE LA CDMX, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/003-4	30.5	MTK		IVA	Traslado	627.00	Tasa	16.0000%	100.32
					95.00	2897.50				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 4. 1 LONA DE 10X3.05 M DE LA FERIA DEL EMPLEO A.O. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/001-5	7.2	MTK		IVA	Traslado	2897.50	Tasa	16.0000%	463.60
					95.00	684.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 5. 1 LONA DE 6X1.20 M DE BIENVENIDOS A LA FERIA DEL EMPLEO AO. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/001-6	30	MTK		IVA	Traslado	684.00	Tasa	16.0000%	109.44
					95.00	2850.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 6. 1 LONA DE 10X3 M DE DÍA INTERNACIONAL DE LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER ALIADOS Y ALIADAS CONTRA LA VIOLENCIA. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/001-7	24	MTK		IVA	Traslado	2850.00	Tasa	16.0000%	456.00
					95.00	2280.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 7. 4 LONAS DE 3X2 M ACTIVACIÓN FÍSICA. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101500	10-015/003-8	1000	H87		IVA	Traslado	2280.00	Tasa	16.0000%	364.80
					0.85	850.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 8. VOLANTES DE JORNADAS DE SALUD. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/001-9	27	MTK		IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.0000%	136.00
					95.00	2565.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 9. 6 LONAS DE 3X1.5 M DE SORTEO DE CONSCRIPTOS DEL SERVICIO MILITAR NACIONAL CLASE 2003 Y REMISOS DEL AÑO 2021 ÁLVARO OBREGÓN. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/003-10	30	MTK		IVA	Traslado	2565.00	Tasa	16.0000%	410.40
					95.00	2850.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 10. 1 LONA DE 10X3 M DE SERVICIO MILITAR. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101701	10-015/003-11	11.90	MTK		IVA	Traslado	2850.00	Tasa	16.0000%	456.00
					95.00	1130.50				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 11. 1 LONA DE 4.88X2.44 M DE INSTALACIÓN DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN CIVIL DE LA ALCALDÍA. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82101500	10-015/003-12	2000	H87		IVA	Traslado	1130.50	Tasa	16.0000%	180.88
					2.37	4740.00				
Descripción	REQ. 10-015/003 PAR. 12. DÍPTICOS MEDIA CARTA DÍA INTERNACIONAL PARA LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA. CONTRATO CAPS/21-11/019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4740.00	Tasa	16.0000%	758.40

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 23,335.50
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,733.68
 Total \$ 27,069.18

SERVICIOS TORNADO

RFC emisor:

POVC000330370

Folio fiscal:

57E5A622-BECD-4ACC-8E01-53E2B94D7023

Sello digital del CFDI:

BdNfKwSjFCQ+9DbqH7qlzTiG2D7O1F577YCj9ukGoy0bvbdjaupj1oe8XfuCmpU/jjlfio9hrGurm4mg5Wy7CfKZxdWNhHdjIRs3dhP+NDL6DdB0o1MCXTthKUPpH4Dzza92LbIbJPo0HUdDoJ
RAX31InkQNNilcsCUI5jgn/TMQ3uarLaRevAREUYBSqHKfB+qe0QqwuF5j0njUICyV8PYcBdaOJmwZai0T05cK+9mDaS2onyokj+Fur8KRX91PB3O67iNkEdqY9n7JtGVdxKP4JhYCubhT7m
wMmsHqpqYNeqpKi708z2sza2cmqkjzHdzrB57HEP9yWWP3/kF0g==

Sello digital del SAT:

C3tEyxz61nU9UTYJr63TzKeHo0MtwkUreUmTbaVLFU8E8oWHS8AgIUISP/jxGqn8B9vzVsBUmb2XHMx2nwjFoSqK8noPultmL00e/VD98XZaLB46iUPYaim+SHSOK2WxyRbSvzHnXrP
q5YEIWC/7gtKDsnnbGx0hmLc6yYDjVkaCZ6p52P2KcYu8QrDpZdljKagfx1RBW81LvylvvMAfXsjwDe8fmRtAk69qA+yeNly3MF17zMjltb1Wn6wU55Hco738SoajLLQhl5uijqtYp4+sEpKOlQ
sPyeFiCtnuRsjV64M1biXhXnxbNxr0AbeK4N/jkAlJqu3rhQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|57E5A622-BECD-4ACC-8E01-53E2B94D7023|2021-12-17T11:27:20|SAT970701NN3|BdNfKwSjFCQ+9DbqH7qlzTiG2D7O1F577YCj9ukGoy0bvbd
jaupj1oe8XfuCmpU/jjlfio9hrGurm4mg5Wy7CfKZxdWNhHdjIRs3dhP+NDL6DdB0o1MCXTthKUPpH4Dzza92LbIbJPo0HUdDoJ
RAX31InkQNNilcsCUI5jgn/TMQ3uarLaRevAREUYBSqHKfB+qe0QqwuF5j0njUICyV8PYcBdaOJmwZai0T05cK+9mDaS2onyokj+Fur8KRX91PB3O67iNkEdqY9n7JtGVdxKP4JhYCubhT7m
wMmsHqpqYNeqpKi708z2sza2cmqkjzHdzrB57HEP9yWWP3/kF0g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-12-17 11:27:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL